extinguat palam quod ac libere de...  
 et eius posteris...  
 recurrit summam...  
 parata pecunia...  
 de omnibus...  
 In nomine...  
 pro tempore...  
 licet succumbendo...  
 in primo citationibus...  
 la dissolutione...  
 visum muliebrem...

**Nivinskā**

Coram officio et actibus...  
 Nivinskā coniugis...  
 nali assid et...  
 beru recognovit...  
 mi viri...  
 pecuniis quam...  
 et matrem...  
 respectu...  
 et liberos...  
 iat perpetuis...

**Nivinskā**

Coram officio et actibus...  
 Balcharan...  
 ac libere...  
 sed legitime...  
 in hereditate...  
 facere divina...  
 format et...  
 seman...

**Nivinskā**